
                                                                        SH ČMS 
                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih
                                                                                                               Okresní odborná rada mládeže

Zápis z jednání odborné rady mládeže

Datum a čas:          11. září 2023 od 16 hodin

Místo:                       kancelář OSH Plzeň - jih

Přítomni:          Ivana Zuberová, Lenka Škalová, Václav Studnička, František Hrubý
                                                                                                                                         
Omluveni:              

Hosté:                        

Program jednání:
                                       - Zahájení

- ZHVB
- Různé

Projednané body jednání

1) Zahájení
- Vedoucí rady přivítala přítomné.

2) ZHVB
- 30. září 2023 ve Střížovicích;
- 24. 9. 2023 se sejdeme ve 14 hod. na koupališti ve Střížovicích na projití a kontrolu

trasy;
- 25. 9. 2023 v 19 hod. schůzka s rozhodčími stanovišť v HZ ve Střížovicích (rozhodčí na

stanovišti by měl napsat, co závodník udělal špatně, nebo co neřekl);
- okresní auto nepotřebujeme, vezmeme si z něj jen čísla, stany a kufr;
- na kanceláři je nutno vzít vzduchovky a terče, kufr, bannery, pásky;
- občerstvení bude domluveno na VV, dále budou domluveny ceny;
- dojezd postupný, půl hodiny před startem;
- přihlašování do 17. září – počet a složení hlídek;
- úpravy – dle domluvy na KORM bude kategorie dorostu plnit na stanovišti K4 úkol –

překonání překážky na vodorovném laně; 
- zdravotní služba.



                                                                        SH ČMS 
                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih
                                                                                                               Okresní odborná rada mládeže

3) Různé

- Byla provedena kontrola kronik, některé sbory budou vyzvány k doplnění. Doplněné
kroniky nutno dodat v pořádku na kontrolu doplnění při prezenci na ZHVB.

- Školení nováčků tematicky stejné jako loni.
- Školení pro vedoucí – obnovy – program upravíme, nad tématy se do příště zamyslet.
- ZHVB příští rok buď ve svátek 28.9. nebo 12.10.

- Další jednání OORM 9. 10. 2023 od 16,30 hod. v HZ Střížovice.

Zapsala: Lenka Škalová


